


16. Secrétariat - Contrat de concession pour les locaux Gare Erquelinnes entre la SNCB et la
Commune d'Erquelinnes - Décision.

17. Groupe UC - Mise à disposition de matériel DEA dans les infrastructures communales et
à dispositions des comités d'événements publics et organisation de formations au
secourisme - Décision.

18. Indication des questions posées par les conseillers communaux conformément aux

miicles 76 et suivants du règlement d'ordre intérieur du Conseil communal d'Erquelinnes
ainsi qu'à la teneur de la réponse du Collège au cours du Conseil communal.

26. Approuve le procès-verbal de la séance antérieure

HUIS-CLOS 

LE CONSEIL COMMUNAL 

SEANCE PUBLIQUE 

1. Secrétariat - Logement de transit - Rue Emile Bosseaux 20 à Solre-Sur

Sambre - Convention d'occupation précaire - MM. GINTER &

DUCHATELET - Ratification.

Le Conseil communal, en séance publique 

Vu le Code de la Démocratie locale et de la Décentralisation ; 
Vu la décision du Collège communal du 08 août 2023 approuvant les termes de la convention d'occupation précaire à 
l'égard du couple GINTER - DUCHATELET relative au logement de transit situé rue Emile Bosseaux n°20 à 6560 
Solre-Sur-Sambre avec prise d'effet au 01 septembre 2023 ; 
Considérant qu'il appartient au Conseil communal de ratifier cette décision prise par le Collège communal ; 
DÉCIDE : à l'unanimité, 
Article 1 : de ratifier la décision du Collège communal dont question ci-dessus. 
Art.2 :-de transmettre la présente délibération au Receveur Régional pour information et disposition. 

Madame Florence Denamur sort de séance. 



























26.Approuve le procès-verbal de la séance antérieure

Le Conseil communal approuve le procès-verbal de la séance du 26 juillet 2023. 

Aucune observation n'ayant été formulée en cours de séance du 29/09/2023 sur la rédaction du 

présent procès-verbal, celui-ci est considéré comme adopté. 

La Secrétaire, Le Président 

Ch. Defoy D. Lavaux




